
 

 

UCHWAŁA NR XIX/134/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia trzech odcinków dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kępińskiego, uchwala się, 

co następuje : 

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się stanowiące własność Gminy Kępno nieruchomości: 

1) działka ewidencyjna o numerze 919 położona w obrębie geodezyjnym Mikorzyn - ul. Kalinowa; 

2) działka ewidencyjna o numerze 24/5 położona w obrębie geodezyjnym  Mikorzyn - ul. Lawendowa; 

3) działki ewidencyjne o numerach 1009/58, 1010/24, 1010/22, 1009/53, 1009/63, 1009/47 położone 

w obrębie geodezyjnym  Krążkowy, Mianowice ul. Inwestycyjna. 

2. Powyższe nieruchomości stanowią odcinki dróg, które dotychczas nie były zaliczone do kategorii dróg 

publicznych. 

3. Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych, które zostały wymienione w ust. 1 przedstawia 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Lokalizację oraz przebieg dróg, o których mowa w §1, przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Paweł Jański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 5956



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/134/2025 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

 

WYKAZ  

DRÓG GMINY KĘPNO ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

Numer referencyjny drogi Ulica/ nr działki Długość (m) 

63 działka  nr 919 – obręb 

Mikorzyn ul. Kalinowa 

160 

brak dz nr 24/5 – obręb miasto 

Mikorzyn ul. Lawendowa 

120 

60 Mianowice ul. Inwestycyjna dz 

nr 1009/58, 1010/24, 1010/22, 

1009/53, 1009/63, 1009/47 – 

obręb Krążkowy 

643 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5956



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/134/2025 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

 

Zawierający załączniki graficzne do uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych 

 

 

 

Załączniki graficzne – mapy sytuacyjne są przedstawione w katalogu w kolejności zgodnej z wykazem z 

załącznika nr 1. 

 

Oś drogi, której dotyczy załącznik, oznaczono kolorem niebieskim. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5956



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5956


		2025-08-01T11:32:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




